
Z á p i s   č. 2 

z veřejného zasedání  zastupitelstva obce Bernartice konaného dne 16. 12. 2010 od 19.00 hod    

v zasedací síni OÚ Bernartice. 

 

Přítomní: Souhrada Pavel, Ing.Drástalová Jitka, Fuka Jaromír,  JUDr. Souhrada  Vladimír,        

                  Zeman Jan, Malý František, Čížková Pavla , Čeněk Zdeněk, Novák Jaroslav,     

                  Hrádek Josef, Ing.Tupý Václav, Hrubec Jiří ,  Sušerová Jaroslave, Kofroň Václav. 

 

Omluven: Fuková Zdeňka 

  

 

 

1. Zahájení 

Starosta obce přivítal přítomné a konstatoval, že je zastupitelstvo usnášeníschopné a jmenoval 

zapisovatele zápisu p.Janu Janouškovou  a ověřovatele zápisu p.Jiřinu Souhradovou a p.Jaroslavu 

Sušerovou. Dále seznámil přítomné s programem jednání a navrhl další doplňující body jednání a 

to: 

 - projednat a schválit Dodatek č.1/2010 (sociální fond) - ke směrnici č.17 - směrnice o fondech 

 - projednání a schválení dokončení změny č. 2  ÚPD  obce Bernartice ve stejném územním 

   rozsahu a určení  zastupitele pro spolupráci  s ORR  Milevsko na pořizování změny územního 

   plánu 

- jmenování dalšího oddávajícího 

 

 P r o g r a m : 

  1. Zahájení a schválení programu.  

  2.  Zpráva o činnosti rady od zasedání zastupitelstva obce dne 9.11.2010.   

  3.  Projednat a schválit  rozpočtové opatření č. 8 /2010         

  4.  Projednat žádost o odkoupení pozemku č.200/1 a část 197/1 k.ú. Bernartice   

  5.  Projednat žádost o odkoupení pozemků č. 243 a 248 v k.ú. Srlín   

  6.  Projednat a schválit prodeje pozemků v lokalitě „Posvátný“    

  7. Projednat a schválit rozpočet  obce na rok 2011 včetně rozpočtu fondů, závazných 

ukazatelů zřizených příspěvkových organizací - PO MŠ a ZŠ      

 Projednat a schválit ( dle zákona o obcích č.128/2000 Sb., o bcích §.102 odst.2) písm.a) )  

       rozsah provádění rozpočtových opatření pro radu obce  pro r. 2011           

  8.  Diskuse. 

  9.  Závěr - Usnesení. 

  

Doplňující body : 

 

    1. Projednat a schválit Dodatek č.1/2010 (sociální fond) - ke směrnici č.17 - směrnice o  

        fondech 

    2. Projednání a schválení dokončení změny č. 2  ÚPD  obce Bernartice ve stejném územním 

        rozsahu a určení zastupitele pro spolupráci s ORR Milevsko na pořizování změny územního 

        plánu 

    3. Jmenování dalšího oddávajícího 

 

Schváleno 14 hlasy všech přítomných 
 

 



2. Zpráva o činnosti rady obce od zasedání zastupitelstva obce dne  30.9.2010       
 Rada sešla celkem 5 x a projednala: 

Projednala a vybrala zhotovitele stavby:“Vodovod a kanalizace nová zástavba Srlín“.  

Projednala záměr Jihočeského kraje, schválený na jednání zastupitelstva Jihočeského kraje 

„Strategie bezpečnosti silničního provozu Jihočeského kraje pro období 2010 – 2013“. 

Projednala nabídku firmy LUVEX z Prahy na dovybavení M a R VZT kuchyně ZŠ Bernartice. 

Projednala a schválila nákup techniky na zimní úklid chodníků a veřejných prostorů. 

Projednala a prodloužila termín pro podávání nabídek na odkup obecního majetku – pásový 

dopravník a počítač. 

Projednala žádost pana Radka Hrubce z Bernartic o přidělení obecního bytu. 

Projednala a vzala na vědomí výsledky komunálních voleb konaných 15. a 16. října a výsledky 

obou kol senátních voleb v obci Bernartice. 

Projednala a schválila darovací smlouvu mezi obcí Bernartice a ČEZ a.s. Předmětem smlouvy je 

dar ve výši 40 000,-Kč na realizaci projektu „Obnova kapličky Rakov“ a kapličky panny Marie 

v Bojenicích. 

Projednala a schválila uvolnění financí  (80 040,-Kč + 5 336,-Kč + DPH) na dokončení opravy 

MaR VZT kuchyně ZŠ Bernartice, dle nabídky firmy Luvex. 

Projednala a vzala na vědomí výsledek veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace obce 

Bernartice ZŠ a MŠ Bernartice. 

Projednala a schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi obcí 

Bernartice a SÚS Jihočeského kraje České Budějovice na uložení vodovodního potrubí v k.ú. 

Srlín. 

Projednala a vzala na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Bernartice za rok 

2010  

Projednala a schválila dodatek č.1 k dohodě mezi obcí Bernartice a SORP Písek. Předmětem 

dodatku je prodloužení 2 pracovních míst veřejně prospěšných prací. 

Projednala a prodloužila termín pro podávání nabídek na odkup obecního majetku – pásový 

dopravník a počítač. 

Projednala a určila termín pro „den otevřených dveří“ nově postavených bytů nad hasičskou 

zbrojnicí v Bernarticích. 

Projednala a rozhodla o nákupu čtyřkolového pracovního stroje s příslušenstvím pro zimní 

údržbu a další potřeby obce Bernartice. 

Projednala a vybrala dodavatele zabezpečovacího zařízení pro obecní knihovnu Táborská č.p.5. 

 Projednala žádost ředitele ZŠ a MŠ Bernartice o povolení nákupu mycího stroje 

WINTERHALTER GS 501. 

Projednala a schválila smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu mezi obcí Bernartice a E.ON Distribuce a.s. České Budějovice. Předmětem smlouvy je 

umístění nového kabelového vedení NN po pozemcích obce Bernartice v Milevské ulici v k.ú. 

Bernartice. 

Projednala  a schválila jednací řád 

Projednala  žádost pana Jiřího Kotala, Srlín č.p. 21, o odkup pozemků obce v k.ú. Srlín. 

Projednala a vzala na vědomí oznámení Pozemkového úřadu Písek o zahájení řízení o 

komplexní pozemkové úpravě katastrálního území Křenovice. 

Projednala a schválila smlouvy o poskytnutí účelových dotací v rámci programu Obnovy 

venkova Jihočeského kraje v roce 2010 na akce: Úroky z úvěru „B.J. 4PB – VB Bernartice 295“ a 

„Koupě pozemků v k.ú. Bernartice u Milevska do vlastnictví obce“.  

Projednala žádost pana Pavla Kotta z Bernartic o odkoupení parcely č. 200/1 a části parcely č. 

197/1 v k.ú. Bernartice. 



Projednala oznámení  jednatele Bernartice s.r.o. o zániku podnájmu bytu č. 21 v DPS Bernartice 

a schválila podnájem bytu č.21 v DPS Bernartice paní Věře Růžičkové z Podolí I č.p. 74 od 

1.12.2010. 

Projednala oznámení jednatele Bernartice s.r.o. o zániku podnájmu bytu č.2 v bytovém domě 

Bernartice č.p. 349 a schválila podnájem tohoto bytu paní M. Tomanové z Borovan č.p. 54 od 

1.12.2010. 

Projednala a doporučila zastupitelstvu obce ke schválení rozpočet příspěvkové organizace obce 

Bernartice ZŠ a MŠ Bernartice, podle předloženého návrhu. 

Projednala  a schválila odměnu řediteli ZŠ a MŠ Bernartice za rok 2010. 

Projednala a na základě doporučení komise pro výběr nájemníků bytů v objektu hasičské 

zbrojnice v ulici 8. května č.p. 295 Bernartice přidělila nově vybudované byty a stanovila výši 

nájemného. 

Projednala a schválila podání žádosti o dotaci v Jihočeském krajském příspěvkovém programu 

podpory v oblasti kultury pro rok 2011 na akci „Přehlídka dechových hudeb Bernartice 2011“. 

Projednala a schválila podání žádostí o dotace v programu POV Jihočeského kraje v roce 2011. 

Projednala a schválila prodej pásového dopravníku. 

Projednala a na základě protokolu o otevírání nabídek na nákup pozemků v lokalitě „Posvátný“ 

doporučila zastupitelstvu obce schválení prodeje těchto pozemků. 

Projednala a schválila příspěvek ZŠ a MŠ Bernartice- dotaci investičního fondu ZŠ a 

MŠBernartice. 

Projednala a schválila uhrazení částky 225 476,-Kč za vícepráce na akci:“B.J. 4PB – VB 

Bernartice 295“ 

Projednala a schválila podání žádosti o dotaci v grantovém řízení nadace ČEZ „Oranžové 

hřiště“ pro rok 2011 na dětské hřiště Svatkovice. 

Projednala  žádost pana Václava Paďourka z Neznašova o odkup pozemku č. 313/67 v lokalitě 

„Posvátný“ v k.ú. Bernartice. 

Projednala a vzala na vědomí oznámení ÚRRRSJ České Budějovice (ROP Jihozápad) o 

zamítnutí žádostí o poskytnutí dotací, po následném přehodnocení 5. a 6. výzvy, na projekty obce 

Bernartice 

Projednala a vzala na vědomí oznámení Jihočeského kraje o umístění obce Bernartice v „Letní 

soutěži Jihočeských obcí ve sběru a třídění plastů“  (tři lavičky). 

Projednala  a schválila vyhlášení výzvy na podávání nabídek na těžbu dřevní hmoty. 

Projednala  a schválila vyhlášení výzvy na podávání nabídek na výkup dřevní hmoty 

Projednala a schválila termín konání jednání zastupitelstva obce Bernartice a termín konání 

porady zastupitelstva. 

Projednala a schválila odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bernartice na rok 2011. 

Projednala a schválila provedení rozpočtového opatření č. 8/2010.   

Projednala  a doporučila zastupitelstvu obce schválení rozpočtu obce na rok 2011. 

Projednala oznámení paní Landové z Písku o okolnostech, pro které nemůže uzavřít nájemní 

smlouvu na byt „B“ v č.p. 295 Bernartice, provedla změnu přidělení bytu „B“ a „D“ a stanovila 

další pořadí žadatelů pro přidělení bytu „D“.  

Projednala a určila inventarizační komisi pro provedení inventarizace majetku obce Bernartice. 

ZO 14  hlasy všech přítomných bere na vědomí činnost rady obce 

 

 

3.  Projednat a schválit  rozpočtové opatření č. 8 /2010. 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.8/2010 ze dne 29.11.2010 

v příjmech +   841.480,- Kč     ve výdajích +     678.345,- Kč a financování (ZBÚ) – 163.135,-Kč.  

 

Schváleno 14  hlasy všech přítomných 



  4.  Projednat žádost o odkoupení pozemku č.200/1 a části parc.č. 197/1  k.ú. Bernartice 

Starosta obce informoval přítomné o žádosti    p.Kotta z Bernartic o odkoupení    parcely č. 200/1 

a části parcely č. 197/1 v k.ú. Bernartice. Rada nedoporučuje schválení záměru prodeje těchto 

pozemků zastupitelstvem obce. 

ZO bere na vědomí doporučení rady tyto pozemky neprodávat a prodej parcely č. 200/1 a části 

parcely č. 197/1 v k.ú. Bernartice p. Kottovi z Bernartic neschvaluje. 

 

Schváleno 14 hlasy všech přítomnýdh. 

 

 

5.  Projednat žádost o odkoupení pozemků č. 243 a 248 v k.ú. Srlín 

ZO projednalo žádost    p.Kotala ze Srlína o odkup pozemků obce Bernartice č. 243 (989 m2) a 

248 (1870 m2) v k.ú. Srlín. Rada nedoporučuje schválení záměru prodeje těchto pozemků 

zastupitelstvem obce. 

ZO vzalo na vědomí doporučení rady obce a záměr  prodej č. 243 (989 m2) a 248 (1870 m2) 

v k.ú. Srlín neschvaluje. 

 

Schváleno 14 hlasy všech přítomných.  

 

 

6.  Projednat a schválit prodeje pozemků v lokalitě „Posvátný“   

Starosta obce informoval přítomné o 4 žádostech o odkoupení pozemků  v lokalitě „Posvátný“   

Starosta obce doporučil zastupitelstvu schválení prodeje těchto pozemků dle zpracovaného  

geometrického plánu  

 

Eva Nováková, Písecká č.p. 207, 398 43 Bernartice, Pozemek č. 313/65    906 m2 400,-Kč/m2 

 Dle GP část  m2  z poz. č.  313/57  221m2 

    n2 z poz. č.  313/58  685 m2 

 
Jana a Jan Matuškovi, Bechyňská 232, 398 43 Bernartice, Pozemek č. 313/60       1136 m2 401,-Kč/m2 
 Dle GP část z1 z poz.č. 313/57  222 m2 

   a2 z poz.č.  313/58  914 m2 

 

Jiří Šašek, V Zahrádce č.p. 302, 398 43 Bernartice, Pozemek č. 313/64      844 m2, 400,-Kč/m2 

 Dle GP část k2 z poz.č. 313/57  477 m2 

   l2 z poz. č.  313/58  367 m2 

  

Václav Paďourek, Neznašov č.p. 189, 373 02 Neznašov, Pozemek č.313/67  757 m2 400,-Kč/m2 

 Dle GP část o2 z poz.č. 313/55  120 m2 

   p2 z poz.č. 313/56  339 m2 

   q2 z poz.č. 313/57  298 m2 

 

Před hlasováním byl z hlasování vyloučen p. Novák Jaroslav, protože  by se jednalo o střet zájmů 

(mezi zájemci o pozemek je jeho dcera). 

 

Schváleno 13 hlasy všech přítomných,  1 vyloučen z hlasování 

 

 

 

 



7. Projednat a schválit rozpočet  obce na rok 2011 včetně rozpočtu fondů, závazných 

ukazatelů zřizených příspěvkových organizací - PO MŠ a ZŠ  a  projednat a schválit ( dle 

zákona o obcích č.128/2000 Sb., o bcích §.102 odst.2) písm.a) )  rozsah provádění rozpočtových 

opatření pro radu obce  pro r. 2011.  
Pan Hrádek navrhl, aby se bod č.7 rozdělil na dvě části a aby se o schválení rozpočtu na r.2011 

hlasovalo zvlášť a o rozsahu provádění rozpočtových opatření pro radu obce  pro r. 2011 také. 

 

Schváleno 14 hlasy všech přítomných.  

 

Bod 7a) Projednat a schválit rozpočet  obce na rok 2011 včetně rozpočtu fondů, závazných 

ukazatelů zřizených příspěvkových organizací - PO MŠ a ZŠ   

V úvodu jednání podal vysvětlení  k rozpočtu školy Mgr. Petr Vašíček, kde vysvětlil navýšení 

některých položek rozpočtu školy proti minulému roku.  

Ing. V.Tupého  zajímalo, čím je způsobeno velké navýšení na spotřebě el. energie (Mgr.Vašíček-

je to odvozeno od nastavených záloh od E.Onu). 

P. Hrádek doporučil Mgr. Vašíčkovi, aby prověřil smlouvu s dodavatelem el.energie a plynu 

pokusil se najít výhodnější varianty dodávek pro školu a na dalším zasedání ZO podal o tomto 

zprávu. 

Dále Mgr.Vašíček podal infomaci o účetní firmě, která zpracovává škole účetnictví a současně 

informoval i o pronájmech, které škola uskutečňuje. 

Zastupitelstvo obce Bernartice projednalo a schválilo 

Schodkový rozpočet na rok 2011  v návaznosti na rozpočtový výhled v předloženém znění : 

   v příjmech 18 804,19 tis.Kč 

   ve výdajích 18.031,35 tis.Kč 

   splátky úvěrů ve výši 2.130,72 tis.Kč 

   schodek  bude hrazen z přebytku z minulých let ve výši 1.357,88 tis.Kč 

Rozpočet Sociálního fondu a Fondu rozvoje bydlení v předloženém znění     

Závazné ukazatele příspěvkové organizaci MŚ a ZŠ Bernartice, neinvestiční příspěvek  

    ve výši 2.100,8 tis.Kč (včetně odpisů) a  investiční příspěvek ve výši 125,45 tis.Kč  

 

Schváleno 14 hlasy všech přítomných. 

 

Bod 7b).Projednat a schválit ( dle zákona o obcích č.128/2000 Sb., o obcích §.102 odst.2) 

písm.a) )  rozsah provádění rozpočtových opatření pro radu obce pro r.2011 

Zastupitelstvo obce projednalo   schválilo rozsah provádění  rozpočtových opatření radou obce pro 

r.2011 v jednotlivých bodech do výše: 

přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, 

aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů,  

na jednotlivé položky i paragrafy  do výše  200 tis.Kč 

použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných 

výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu na jednotlivé položky i paragrafy do výše  200 

tis.Kč 

vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním rozpočtových příjmů;  

na jednotlivé položky i paragrafy do výše  200 tis.Kč 

rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích k jinému 

rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám nebo jestliže hrozí nebezpečí vzniku 

rozpočtového schodku    (dotace od KÚ,SR ČR, Státní fondy, EU) 

v příjmech i výdajích na položky a paragrafy v plné výši 

rozpočtová opatření k závěru konce roku  do výše 100 tis.Kč na položky i paragrafy 

Schváleno 14  hlasy  všech přítomných 



8. Projednat a schválit Dodatek č.1 /2010 (sociální fond) - ke směrnici č.17 – směrnice o  

fondech 
Zastupitelstvo obce Bernartice projednalo a schválilo dodatek č.1/2010 ke  směrnici č. 17, který 

rozšiřuje možnost čerpání SF obce o příspěvek na penzijní připojištění zaměstnancům obce. 

 

Schváleno 14 hlasy přítomných. 

 

 

9. Projednání a schválení dokončení změny č. 2  ÚPD  obce Bernartice ve stejném územním 

rozsahu a určení  zastupitele pro spolupráci  s ORR  Milevsko na pořizování změny 

územního  plánu 

ZO Bernartice po seznámení se s „ Posouzením návrhu změny č.2 územního plánu obce 

Bernartice krajským úřadem , č. j. KUJCK 34765/2010 OREG/2 , ze dne 3. 11. 2010, požaduje , 

aby návrh změny č. 2 územního plánu obce Bernartice byl dokončen ve stejném územním 

rozsahu, v jakém byl doposud projednáván. 

Jmenuje starostu obce Pavla Souhradu určeným zastupitelem, který bude obec zastupovat při 

zpracování a projednání jednotlivých částí změny ÚP. 

 

Schváleno 14  hlasy všech přítomných 

  

 

10. Jmenování dalšího oddávajícího 

ZO jmenovalo dalšího oddávajícího a to p. Zdeňku Fukovou, Týnská 294, Bernartice. 

 

Schváleno 14 hlasy všech přítomných. 

 

 

11.  Diskuse. 

V diskusi starosta informoval přítomné o tom, že v lednu by se mělo ZO znovu sejít a rozhodnout 

o tom, zda se znovu podá žádost na ROP o dokončení stavebních úprav školy a dále žádost o 

dotaci na pořízení nákl.automobilu + doplňky na svoz odpadů. 

Další informace se týkala kultury v obci a to: pozvání na vánoční zpívání v kostele v neděli 19.12. 

od 16 hod a na silvestrovský pochod  a jako každý rok  na ohňostroj v 17.30 hod na Silvestra. 

 

 

 

12.  Závěr - Usnesení. 

Starosta poděkoval přítomným za účast, poděkoval zastupitelům za rok 2010 a popřál všem klidné 

svátky Vánoční a hodně zdraví a štěstí v novém roce. 

 

 

 

                                                

 

 

 

 



                                                                   U s n e s e n í   č. 2 

  

z jednání zastupitelstva obce Bernartice, konaného dne 16. 12. 2010 v zasedací síni obecního 

úřadu Bernartice. 

 

1. Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti rady  

 

2. Schvaluje: 

 program jednání zastupitelstva obce včetně doplňujích bodů  

 

 rozpočtové opatření č.8/2010 ze dne 29.11.2010 v příjmech + 841.480,- Kč , ve výdajích  

678.345,- Kč a financování (ZBÚ) – 163.135,-Kč    

 

 prodeje pozemků v lokalitě „Posvátný“  

Nově označen č. 313/65 o výměře 906 m2  

Dle GP část „m2“  z poz. č. 313/57 o vým. 221m2  a část „n2“ z poz. Č. 313/58 o výměře 685 m2 

Evě Novákové, Písecká č.p. 207, 398 43 Bernartice za cenu 400,-Kč/m2 

Nově označen č. 313/60 o výměře 1136 m2 , 

Dle GP část „z1“ z poz.č. 313/57 o vým. 222 m2 a část „ a2“ z poz.č. 313/58 o vým. 914 m2  Janě 

a Janu Matuškovi, Bechyňská 232, 398 43 Bernartice za cenu 401,-Kč/m2 

Nově označen č. 313/64 o výměře 844 m2, 

Dle GP část „k2“ z poz.č.313/57 o výměře 477 m2 a „l2“ z poz. č. 313/58 o výměře 367 m2  

Jiřímu Šaškovi, V Zahrádce č.p. 302, 398 43 Bernartice, za cenu 400,-Kč/m2 č.  

Nově označen č.313/67 o výměře 757 m2  

Dle GP část „o2“ z poz.č.313/55 o výměře 120 m2, a „p2“ z poz.č. 313/56 o výměře 339 m2, 

a „q2“ z poz.č.313/57 o výměře 298 m2 panu Václavu Paďourkovi, Neznašov č.p. 189, 373 02 

Neznašov za cenu 400,-Kč/m2 vše v KÚ Bernartice ,  

ZO pověřuje starostu  podpisem kupních smluv .  

 

 rozdělené hlasování  bodu 7) (schválení rozpočtu obce na r.2011 a pověření rady obce o  

    provádění rozpočtových opatření) 

 

 schodkový rozpočet na rok 2011  v návaznosti na rozpočtový výhled v předloženém znění : 

    v příjmech 18 804,19 tis.Kč 

    ve výdajích 18.031,35 tis.Kč 

    splátky úvěrů ve výši 2.130,72 tis.Kč 

    schodek  bude hrazen z přebytku z minulých let ve výši 1.357,88 tis.Kč 

    rozpočet Sociálního fondu a Fondu rozvoje bydlení v předloženém znění     

    závazné ukazatele příspěvkové organizaci MŚ a ZŠ  Bernartice,  neinvestiční příspěvek  

    ve výši 2.100,8 tis.Kč (včetně odpisů) a  investiční příspěvek ve výši 125,45 tis.Kč  

 rozsah provádění  rozpočtových opatření radou obce pro r.2011 v jednotlivých bodech do výše: 

- přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem      

    ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a       

    výdajů, na jednotlivé položky i paragrafy  do výše  200 tis.Kč 



    - použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných       

    výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu,na jednotlivé položky i paragrafy do výše  200       

    tis.Kč 

     - vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním rozpočtových příjmů;  

     na jednotlivé položky i paragrafy do výše  200 tis.Kč 

- rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích k jinému      

rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám nebo jestliže hrozí nebezpečí 

vzniku rozpočtového schodku    (dotace od KÚ,SR ČR, Státní fondy, EU)v příjmech i výdajích 

na položky a paragrafy v plné výši 

    - rozpočtová opatření k závěru konce roku  do výše 100 tis.Kč na položky i paragrafy  

    s tím, že ZO bude o těchto rozpočtových opatřeních informováno na nejbližším zasedání ZO. 

 

Zastupitelstvo  po seznámení se s „ Posouzením návrhu změny č.2 územního plánu obce 

    Bernartice krajským úřadem  , č. j. KUJCK 34765/2010 OREG/2 , ze dne 3. 11. 2010, požaduje, 

    aby návrh změny č. 2 územního plánu obce Bernartice byl dokončen ve stejném územním  

    rozsahu, v jakém byl doposud  projednáván. 

    Zastupitelstvo jmenuje starostu obce Pavla Souhradu určeným zastupitelem, který bude obec  

    Bernartice zastupovat při zpracování a projednávání jednotlivých částí změny ÚP. 

 

 Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo pověření dalšího člena zastupitelstva k přijímání  

     prohlášení o uzavření manželství a jmenuje dalšího oddávajícího a to p. Zdeňku Fukovou, 

    Týnská 294, Bernartice 

    

 

 

3.Neschvaluje: 

  záměr projede pozemků č. 243 a 248 v k.ú. Srlín   

  žádost o odkoupení pozemku č.200/1 a část parc.197/1 k.ú. Bernartice   

  

 

 

Zapsala: ……………………..                                      

                    Ověřovatelé  :   p.Jaroslava Sušerová. 

                                                                                              p. Jiřina Souhradová 

 

 

 

 

Starosta:  Pavel Souhrada                                                                                                                                  


